
Nabór wniosków Komisji Europejskiej

2017-09-01

Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków nr PPWA-2017-AG pn. „PILOT PROJECT - APPLICATION OF

WEB ACCESSIBILITY REQUIREMENTS IN WEB- AUTHORING TOOLS AND PLATFORMS BY DEFAULT (WEB

ACCESS BY DEFAULT)” (“Projekt pilotażowy – domyślne stosowanie wymagań dotyczących dostępności

internetowej w narzędziach i platformach do tworzenia stron internetowych (domyślny dostęp do

Internetu).

Ogólnym celem tego pilotażowego projektu jest zachęcanie i wspieranie wdrażania dyrektywy w

sprawie ułatwienia dostępu przez Internet, poprzez przyjęcie odpowiednich wymogów w

zakresie dostępności europejskiej normy EN 301 549 v1.1.2 poprzez przyznawanie dotacji w

celu włączenia funkcji jako opcji domyślnej w narzędziach do tworzenia treści lub platform,

które ułatwiłyby spełnienie wymagań niniejszej normy europejskiej.

Rodzaje działań możliwych do realizacji w ramach naboru:

prototypowanie, wdrażanie i testowanie / walidacja;

konferencje, seminaria;

działania w zakresie świadomości i rozpowszechniania;

działania mające na celu tworzenie i poprawę sieci, wymianę dobrych praktyk;

badania, analizy, projekty mapowania.

Maksymalny okres realizacji projektu wynosi 18 miesięcy.

Wnioski mogą składać podmioty prawne z siedzibą w jednym z krajów członkowskich UE:

jeden podmiot prawny

konsorcjum złożone z kilku podmiotów prawnych; lub

jeden wnioskodawca, ustanowiony specjalnie lub nie dla działań, utworzony z kilku

podmiotów prawnych spełniających kryteria kwalifikowalności, braku wykluczenia oraz

wyboru wyszczególnione w ogłoszeniu o naborze, oraz wdrażające wspólnie

proponowane działania, pod warunkiem, że wniosek identyfikuje wymienione podmioty.

Na dofinansowanie projektów przeznaczono 600 000 €. KE przewiduje wybór kilku projektów –

szacuje się, iż wsparcie w wysokości około 150 000 € powinno być odpowiednie, choć projekty

ubiegające się o inne kwoty dofinansowania również mogą zostać wybrane. Maksymalny

poziom współfinansowania wynosi 50% faktycznie poniesionych i zadeklarowanych przez

beneficjenta i podmioty powiązane kosztów kwalifikowalnych.

Wnioski można składać do 28 września 2017 r.

Więcej informacji o konkursie można znaleźć pod adresem: 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/pppa/topics/ppwa-201

7-ag.html
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